令和６年３月12日
各　位
一般社団法人石川県鉄工機電協会
国際委員会委員長　山 本 洋 志

きでん国際Webセミナーのご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素から協会事業にご協力賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、中国経済において、不動産の低迷、デフレ経済、若者の就職難など、数多く報道されています。今回のきでん国際Webセミナーでは、金沢星稜大学の宋涛教授に、「中国経済の先行きについて考える～急ぎすぎる崩壊論～」と題して、中国経済の現在の状況を現地の情報を踏まえて解説いただきます。是非、ご視聴いただければ幸いです。
謹白
記

1． 日　　時		令和６年３月２７日（水）１１：００～１１：２０
2． 演　　題		「中国経済の先行きについて考える～急ぎすぎる崩壊論～」
3． 講　　師		金沢星稜大学経済学部　教授　宋　涛 氏
4． 視聴方法		Cisco Webexにて配信いたします。（詳細下記）
5． [bookmark: _heading=h.gjdgxs]申込方法		件名「きでん国際Webセミナー希望」と会社名、役職、氏名を記載
の上、motokawa@tekkokiden.or.jpまでメールをお送りください。
（担当：企画振興課　本川、吉澤）
6． 申込締切		令和６年３月２２日（金）

【開催までの流れ】
・メールにて申込み→　開催日直前に申込みいただいたメールアドレスへ、視聴用ＵＲＬをお送りいたします。
・オンライン会議システム「Cisco Webex」を使用します。インストールが必要な「デスクトップアプリ版」とインストール不要の「ブラウザ版」があります。どちらでも視聴可能です。担当：本川、吉澤
お問い合わせ（TEL）：076-268-0121